Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

22.01.2016                                                                                        		   №7Б

г. Волгодонск

О внесении изменения в приказ
Финансового управления города
Волгодонска от 25.12.2015 №81Б
«Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий
и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2016 год»

В соответствии с пунктом 7 Положения о порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 2 статьи 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Финансового управления города Волгодонска от 30.06.2014 №32Б, Постановлением Администрации города Волгодонска от 04.08.2014 №2701 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города Волгодонска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в раздел 1  «Перечень целевых субсидий» приложения к приказу Финансового управления города Волгодонска от 25.12.2015 №81Б «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2016 год» изменение, дополнив пункт 2 подпунктом 2.3 следующего содержания:

	«2.3

	Субсидии бюджетным учреждениям на капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, осуществление работ по строительному надзору, авторскому надзору, пусконаладочные работы, в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие культуры города Волгодонска»
	К03
	906 0702 0110000590 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие культуры города Волгодонска»
	01.10.2013
	3936».

2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Волгодонска М.А. Вялых.

И.о. начальника Финансового управления
города Волгодонска								М.А. Вялых

Проект приказа подготовлен
бюджетным отделом

СОГЛАСОВАНО:

Начальник бюджетного отдела						С.С. Волкова
Начальник сектора
правовой и кадровой работы						Н.А. Дрозденко